
Uchwała Nr XIV/107/2012

Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 21 marca 2012r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
([)/. T. / 2001 r. Nr 142. póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2.6 art. 214 pkt l i 3
an. 215 ora/ art. 237 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
public/nych (D/.U / 2009r. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. /mienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. K.\\ota dochodów gminy po zmianach wynosi 9.347.463,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 8.093.361,00 zł

b l doehod\ majątkowe l .254.102,00 zł

§ 3. /mienia się budżet gminy po stronie wydatkówjak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

S 4. K \ \ o t a \\ydatkow gminy po zmianach wynosi 8.939.632,00 zł z tego:

a) \ v > d a t k i hie/qce 8.044.832,00 zł

b) w>datk i majątkowe 894.800,00 zł

§ 5. / m i e n i a się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i i n i n c h /.adań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszej

u c h \ \ a l \ .

§ (>. /mienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i inmch /adań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 7. /mienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 8. /mienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych jak w załączniku nr 6 do
ninie jsze j uchwały.

§ 9. \V u c h w a l e Nr XIII/98/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 08 lutego 2012r. § 11
otrzymuje brzmienie:
"l 'stalą się l i m i t ) zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w tym na:
1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000 zł
2. Wyprzedzające finansowanie w kwocie 654.000 zł.
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - 185.000 zł."

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 1 1 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/107/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 21 marca 2012r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 601 900.00

51 800.00

4 800.00

9 342 663,00

Zmiana

4 800,00

4 800.00

4 800.00

4 800,00

Po zmianie

1 606 700,00

56 600 00

9 600,00

9 347 463,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/107/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 21 marca 2012r.
PLAN WTDATKÓW

Dział

710

757

852

900

Rozdział

71014

75702

85295

90017

Paragraf

4300

8110

3110

2650

Treść

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

Razem:

Przed zmianą

70 500,00

70 500 00

70 000.00

70 000,00

70 000.00

70 000.00

1 955 950,00

64 800,00

64 800,00

242 800,00

30 000,00

30 000,00

8 934 832,00

Zmiana

- 20 000.00

- 20 000.00

- 20 000.00

- 10 000,00

- 10000.00

-10000.00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

30 000,00

30 000.00

30 000,00

4800,00

Po zmianie

50 500.00

50 500.00

50 000.00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

1 960 750,00

69 600,00

69 600,00

272 800,00

60 000.00

60 000,00

8 939 632,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/107/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 21 marca 2012r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 306 700,00

4 800,00

4800.00

1 355 200,00

Zmiana

4 800,00

4 800.00

4 800.00

4 800.00

Po zmianie

1 311 500,00

9 600,00

9 600.00

1 360 000.00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/107/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 21 marca 2012r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmiana.

1 306 700,00

4 800.00

4 800.00

1 355200.00

Zmiana

4 800,00

4 800,00

4800.00

4800.00

Po zmianie

1 311 500,00

9 600.00

9600,00

1 360 000.00



/ałae/nik nr 5
do Uchwały Nr XIV/107/2012
Rady Gminy Trzebiechów
/. dnia 21 marca 2012 roku

Dotacje udzielone \v 2012 roku / budżetu podmiotom należącym i nic należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

i

Paragraf

-i-•>
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

92109

92116

90017

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

236.000.00

65.500,00

301.500,00

211.000,00

Przedmiotowej

6

60.000,00

60.000.00

celowej

7

38.000.00



/ałac/nik nr 6
do Uchwały Nr X!V/107/2012
Rad\ CJmiin lr/ebiechó\\
/ dnia 21 marca 2()l2r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok

Lp.

1

1.

Wyszczegól
nienie

2

Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz. 90017

Stan
środków
obrotów
ych na
począte
k roku

T

40.000

Przychody

ogółem

4

1.465.890,00

w tym:
dotacje z
budżetu

5

60.000,00

w tym:

§265

6

60.000,00

na
inwestycje

7

Wydatki

ogółem

8

1.465.890,00

w tym
wpłata

do
budżetu

9

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

10

40.000

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu
wypłat

nadwyżek
środków za

2010r.
i i

X


